CONG TY CO PHAN QUOC TE PAI HOANG PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE DAI HOANG
PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DAl HOANG PHAT INTERNATIONAL
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DAI HOANG PHAT INTERNATIONAL JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 3502286809
3. Ngay thanh lap: 11/08/2015
4. Pia chi tru sé chinh:
88 duong D5 Chi Linh, Phuong 10, Thanh phd Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau,
Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329
2. |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
3. |Ban 1é d6 udng trong céc cira hang chuyén doanh 4723
4.  |Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang (phuc vu tiéc, hoi hop, dam cudi...)
5. |Dich vu phuc vu db udng 5630
6. |Daily du lich 7911
7.  |Xay dung nha cac loai 4100
8. [Xay dung cong trinh cong ich 4220
9. |Dich vy tim hoi, massage va céc dich vu tdng cuong stc khoé 9610
tuong tu (trr hoat dong thé thao)
10.  [Ban 1é san pham thudc 14, thudc lao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh
11. |XAay dung cong trinh dudng sit va dudng bo 4210
12. |Hoat dong x4y dung chuyén dung khéc 4390
13.  |Lap dit hé thong dién 4321
14. |Ban 16 thyc pham trong cc ctra hang chuyén doanh 4722
15.  |Dich vu an udng khac 5629
16. |Piéu hanh tua du lich 7912
17.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510(Chinh)
18. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4290
19.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu stir dung hodac di thué
20. |Pha do 4311
21. |Chuén bi mit bang 4312
22.  |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
23. |Hoan thién c6ng trinh xay dung 4330
6. Von diéu 1¢: 27.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:  2.700.000 VNB/C6 phan
7. S6 c6 phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [DUONG VAN
CAO

48-50 Tran Hung
Dao, Phuong 1,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.485.0
00

14.850.000.000

55

Tong sO

1.485.0
00

14.850.000.000

55

273159746

2 [HOANG THI
LOAN

48 - 50 Tran
Hung Dao,
Phuong 1, Thanh
phé Viing Tau,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
théng

837.000

8.370.000.000

31

Tong so

837.000

8.370.000.000

31

273159747

3 |IDUONG
HOANG
TRUONG
GIANG

48-50 Tran Hung
Dao, Phuong 1,
Thanh phé Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

378.000

3.780.000.000

14

Tong so

378.000

3.780.000.000

14

273509157

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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Ho vatén: HOANG THI LOAN Gidi tinh: Nz

Chuc danh:  Gidm doc

Ngay sinh:  05/06/1969 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy ching thuc ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 273159747

Ngay cap:  30/07/2015 Noi cip: Céng an tinh Ba Ria - Viing Tdu

Noi ding ky ho khau thuong tru:

48 - 50 Tran Hung Pao, Phwong 1, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam
Chd 6 hién tai:

48 - 50 Tran Hung Pao, Phuong 1, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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